
UCHWAŁA NRIX/ /2015
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 października 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 póz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i
1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 2013 póz. 885, 938
i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379, 911,1146,1426 i 1877, z 2015 r. póz. 238 i 532) oraz
art. 121 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96,
poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161, poz.1078) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 33.148.345,72
w tym:

-bieżące 30.496.861,72
-majątkowe 2.651.484,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 11.585.741,00
2) subwencje 13.398.047,00
3) dotacje 8.164.557,72

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 1.876.734,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 34.948.545,73
w tym:

- wydatki bieżące 28.995.458,32
- wydatki majątkowe 5.953.087,41

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 1.872.686,00
2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.695.105,26
2) dotacje 1.082.000,00
3) obsługę długu 356.800,00

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2015 rok w wysokości 1.800.200,01

który zostanie sfinansowany z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00
związane z emisją obligacji.
Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 1.199.799,99
które zostaną sfinansowane z emisji obligacji!.



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 5.953.087,41
zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmiana stanowi zał. nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00
2) wydatki w kwocie 1.850.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 4.071.661,07
2) wydatki 4.071.661,07

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7, co stanowią Zał. Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.082.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.350.000,00
- sfinansowanie deficytu budżetu gminy - w kwocie 1.800.200,01
- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty

w 2015 r. - w kwocie 1.199.799,99

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu
budżetowego w kwocie 2.350.000,00
21 zaciągania zobowiązań przez emisję papierów wartościowych - obligacji w
kwocie 3.000.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i
pożyczek w wysokości 1.199.799,99 zł przypadających do spłaty w 2015 roku
oraz sfinansowanie deficytu budżetu związanego z wydatkami inwestycyjnymi
związanymi z uprządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej w Łabiszynie w



wysokości 1.800.200,01 zł.
3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.199.799,99
4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek

organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych,

6/ wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2015 roku. Określa się wskaźnik
regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 13. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1/ rezerwę ogólną w kwocie 90.000,00
21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego w kwocie 33.500,00

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

RADCA PRAJfNY

Ó 282



Uzasadnienie

Dochody
Na podstawie decyzji Wojewody Kuj a wsko-Po morskiego Nr WFB.1.3120.3.57.2015/14
zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach:
- 80101 par. 2030 o kwotę 4.470,00 zł na dofinansowanie zakupu książek niebędących
podręcznikami, do bibliotek szkolanych - zgodnie z Rządowym programeme wspierania w
2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe w obszarze rozwijania zainteresowań
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - "Książki naszych marzeń"
- 85228 par. 2010 o kwotę 19.124,00 zł na organizowanie i świadczenie pecjal(stycznych
usług opiekuńczych dla osób z zburzeniami psychicznymi.

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80101 par. 4210 o kwotę 5.587,50 zł - w
związku z decyzją Wojewody powiększonym o 20 % wkładu własnego gminy oraz w
Rozdziale 85228 par. 4170 o kwotę 6.007,00 zł i par. 4300 o kwotę 13.117,00 zł
2. Zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na:

- 60016 par. 4210 o kwotę 11.200,00 zł - zakup znaków drogowych i wiaty przystankowej
oraz par. 6060 o kwotę 5.100,00 zł - zakup pomieszczenia socjalnego dla brygady
remontowo-budowlanej.

- 70005 par. 6050 o kwotę 14.502,00 zł - oraz par. 6060 o kwotę 10.000,00 zł - odkupienie
kotłowni zamontowanej w budynku zasobu gminnego w Nowym Dąbiu

- 75023 par. 6050 o kwotę 80.000,00 zł - podwyższenie wartości budynku Urzędu związane
z przeprowadzonymi pracami modernizacyjnymi oraz par. 6060 o kwotę 670,00 zł - wkład
własny w projekt unijny pn "Infostrada Pomorza i Kujaw"

- 85154 par. 4300 o kwotę 6.000,00 zł - usługi socjoterapeutyczne
- 90015 par. 4270 o kwotę 50.000,00 zł - usługi konserwacji oświatlenia drogowego
- 92109 par. 2480 o kwotę 75.000,00 zł - na koszty funkcjonowania Łabiszyńskiego Domu

Kultury
- 92116 par. 2480 o kwotę 45.000,00 zł - na koszty funkcjonowaniaBiblioteki Publicznej.



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do projektu Uchwały Rady Miejskiej z dnia 21.10.2015 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

85228

Paragraf

2030

2010

Treść
_, . - - • • . ' • . • . ' • - : ' , : C. t* . ,-Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

519680,93

42290,14

0,00

4 880 818,96

61 633,00

55 633,00

33124751,72

Zmiana

4470,00

4 470,00

4 470,00

19124,00

19124,00

19124,00

Po zmianie

524 150,93

46 760,14

4 470,00

4 899 942,96

80 757,00

74 757,00

23 594,00 33148345,72

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do projektu uchwały Rady Miejskiej z dnia 21.10.2015 r.

Dział

010

600

700

750

801

Rozdział

01010

60016

70005

75022

75023

80101

80110

Paragraf

4210

4300

4210

6060

6050

6060

4700

4010

4210

4300

4430

6050

6060

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i saniłacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

3rogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Przed zmianą

364 104,18

25 000,00

5 000,00

20 000,00

2529101,00

2 448 300,00

173000,00

24 000,00

734 000,00

724 000,00

0,00

0,00

4 254 627,80

174000,00

2 000,00

3 635 427,80

1 700 000,00

350 400,02

529 032,08

54 000,00

7 000,00

2 327,78

11967013,91

5471610,12

205 005,14

2 820 730,53

Zmiana

-16300,00

-16300,00

- 2 400,00

-13900,00

16300,00

16300,00

1 1 200,00

5 100,00

24 502,00

24 502,00

14 502,00

10000,00

-4502,00

-2000,00

- 2 000,00

- 2 502,00

21 828,00

- 60 000,00

- 30 000,00

-15000,00

80 000,00

670,00

75 587,50

5 587,50

5 587,50

70 000,00

Po zmianie

347804,18

8 700,00

2 600,00

6 100,00

2545401,00

2 464 600,00

184200,00

29100,00

758502,00

748 502,00

14 502,00

10000,00

4250125,80

172000,00

0,00

3 632 925,80

1 721 828,00

290 400,02

499 032,08

39 000,00

87 000,00

2 997,78

12042601,41

5477197,62

210592,64

2 890 730,53

BeSTia
Strona 1



851

852

854

900

921

85111

85154

85215

85228

85401

90002

90003

90015

92109

92116

4010

2800

4300

3110

4170

4300

4010

4300

4300

4270

2480

6050

2480

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
ektora finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

'omoc społeczna

)odatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

1 578761,00

172 500,00

22 500,00

6 000,00

147 000,00

93 000,00

6 141 018,96

411464,96

411 235,68

166633,00

23 209,00

38 009,00

683 105,00

317080,00

188873,39

4985180,88

1 205 000,00

1 200 000,00

90 000,00

69 000,00

492 000,00

236 900,00

1 700 099,00

669 099,00

330 000,00

144048,00

240 000,00

240 000,00

70 000,00

0,00

- 6 000,00

- 6 000,00

6 000,00

6 000,00

-90876,00

-110000,00

-110000,00

19 124,00

6 007,00

13117,00

60000,00

60 000,00

60 000,00

-141 117,50

-130000,00

-130000,00

-61 117,50

-61 117,50

50 000,00

50 000,00

100 000,00

55 000,00

75 000,00

- 20 000,00

45 000,00

45 000,00

1 648761,00

172500,00

16500,00

0,00

153000,00

99 000,00

6 050 142,96

301 464,96

301 235,68

185757,00

29216,00

51 126,00

743105,00

377 080,00

248 873,39

4 844 063,38

1 075 000,00

1 070 000,00

28 882,50

7 882,50

542 000,00

286 900,00

1 800 099,00

724 099,00

405 000,00

124 048,00

285 000,00

285 000,00

Razem: 34924951,73 23 594,00 34 948 545,73

BeSTia
Strona 2



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do projektu Uchwały Rady Miejskiej z dnia 21.10.015

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 452 485,96

55 633,00

55 633,00

4 052 537,07

Zmiana

19124,00

19 124,00

19 124,00

19 124,00

Po zmianie

3 471 609,96

74 757,00

74 757,00

4071 661,07



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do projektu Uchwały Rady Miejskiej z dnia 21.10.2015

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4170

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3452485,96

55 633,00

21 513,00

33 709,00

4 052 537,07

Zmiana

19 124,00

19124,00

6 007,00

13117,00

19124,00

Po zmianie

3 471 609,96

74 757,00

27 520,00

46 826,00

4071 661,07





projekt

UCHWAŁA Nr
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia r.

w sprawie podziału sołectwa Nowe Dąbie i utworzenia dwóch odrębnych jednostek

pomocniczych: sołectwa Nowe Dąbie i sołectwa Obórznia

Na podstawie art. 5 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2015 r. póz. 1515) w związku z § 52 ust. 2 Uchwały Nr XIII/123/12 Rady

Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców wsi Obórznia i po przeprowadzonych konsultacjach

z mieszkańcami sołectwa Nowe Dąbie dokonuje się podziału jednostki pomocniczej gminy

Łabiszyn - Sołectwa Nowe Dąbie - na dwie odrębne jednostki pomocnicze gminy Łabiszyn:

1) Sołectwo Nowe Dąbie - obejmujące swoim obszarem miejscowości: Antoniewo,

Kąpie, Nowe Dąbie i Rzywno.

2) Sołectwo Obórznia - obejmujące swoim obszarem miejscowość Obórznia.

§ 2. Utworzonym w wyniku podziału nowym sołectwom, po przeprowadzonych

konsultacjach z mieszkańcami, nadane zostaną statuty w drodze odrębnych uchwałach Rady

Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

B U R M I S T R Z
// ...U.

RAD<



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

gmina może tworzyć jednostki pomocnicze , w tym sołectwa. Jednostkę pomocniczą tworzy

rada gminy, w drodze uchwały po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z ich

inicjatywy. Zasada tworzenia, łączenia, podziału sołectwa oraz znoszenia jednostki

pomocniczej określa statut gminy.

Z inicjatywy 58 mieszkańców wsi Obórznia w dniu 26.03.2015 r. do Rady

Miejskiej w Labiszynie wpłynął wniosek o wyodrębnianie oddzielnego sołectwa z

dotychczasowego sołectwa Nowe Dąbie. Uchwałą Nr YI/51/15 z dnia 20 maja 2015 r. Rady

Miejskiej w Labiszynie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami

sołectwa Nowe Dąbie - zarządzono przeprowadzenie konsultacji społecznych na dzień 9

czerwca 2015 r. w Łabiszyńskim Domu Kultury o godz. 14.00. Celem konsultacji było

poznanie opinii mieszkańców sołectwa Nowe Dąbie, w tym mieszkańców wsi Obórznia

dotyczącej podziału sołectwa Nowe Dąbie i utworzenie dwóch odrębnych jednostek

pomocniczych tj. sołectwa Obórznia i Sołectwa Nowe Dąbie. W konsultacjach wzięli udział

mieszkańcy wsi Nowe Dąbie, Obórznia i Kąpie. Do udziału w konsultacjach upoważnionych

było 647 mieszkańców. Mieszkańcy w głosowaniu jawnym 21 głosami „za", 2 „przeciw" i 4

„wstrzymującymi się" wyrazili opinię pozytywną w sprawie podziału sołectwa Nowe Dąbie i

utworzeniu dwóch odrębnych jednostek pomocniczych tj.: sołectwa Nowe Dąbie i sołectwa

Obórznia.

Przedmiotowa inicjatywa mieszkańców wsi Obórznia jest zasadna z uwagi na to,

że podział sołectwa na dwa odrębne sołectwa jest tj. sołectwo Nowe Dąbie i sołectwo

Obórznia uwzględnia naturalne uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i więzi

społeczne. Wyniki konsultacji potwierdzają zgłoszony inicjatywę mieszkańców wsi Obórznia

i jednocześnie wskazują, że mieszkańcy dotychczasowego sołectwa wyrażają wolę podziału

na dwie odrębne jednostki pomocnicze.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedłożonego projektu uchwały jest

zasadne.



Proiekt

z dnia 8 października 2015 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej do opracowania projektów statutów dla sołectw Nowe
Dąbie i Obórznia

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2015r. póz. 1515),
w nawiązaniu do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet
przysługujących radnemu Gminy (Dz. U. Nr 61 poz.710) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać doraźną komisję Statutową spośród radnych Rady Miejskiej w Łabiszynie do przygotowania
projektów statutów dla sołectw Nowe Dąbie i Obórznia w następującym składzie:

1.Radny

2. Radny

3.Radny

4. Radny

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji spośród jej członków wybrać Radnego

§3. 1. Przedmiot działania Komisji Statutowej stanowi opracowanie projektów statutów dla sołectw Nowe
Dąbie i Obórznia.

2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia statutów sołectw Nowe Dąbie i Obórznia.

§ 4. Ustalić wysokość dodatkowej miesięcznej diety dla członków Komisji Statutowej, z uwzględnieniem
pełnionych przez nich funkcji, w wysokości:

- Przewodniczący Komisji - 6,6%

- Członkowie -4,9%

kwoty bazowej określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej
wysokości diet przysługujących radnemu Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

N,ł T C T T.ł 7
M-A V\v^ ^ "- ̂

; Szymcmk A\ (
'fid 282 Jac/ldldzte

Id: A86C2C01-AA64-4426-8716-9E07D44D6774. Projekt Strona l



Uzasadnienie

W związku z podziałem sołectwa Nowe Dąbie na sołectwa Nowe Dąbie i Obórznia należy opracować
statuty nowych sołectw.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A86C2COl-AA64-4426-8716-9E07D44D6774. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 8 października 2015 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 6k ust. l i 3 w związku żart. 6i i art. 6j ust. 2a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., póz. 1399, póz. 1593 oraz 2015 r. póz. 87 i póz.
122) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób,
że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty
ustalonej w § 2.

§2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej daną
nieruchomość, w wysokości:

1) 9,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od l do 2 mieszkańców,

2) 8,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od 3 do 4 mieszkańców,

3) 7,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje od 5 do 6 mieszkańców,

4) 5,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca, jeżeli daną nieruchomość zamieszkuje 7 i więcej mieszkańców.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej daną
nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 18,00 zł
miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób
selektywny, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 18,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 27,00 zł;

3) o pojemności 240 l - w wysokości 47,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości 85,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 162,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 400,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 550,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 785,00 zł.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób
selektywny, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 28,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 42,00 zł;

Id: 7E4295DD-7A4E-451C-9E37-57A42B2D1BC5. Projekt Strona



3) o pojemności 240 l - w wysokości 70,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości 130,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 243,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 500,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 830,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości l 180,00 zł.

§ 4. l. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od domku
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjne-wypoczynkowej, stanowić będzie
iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej odpowiednio w ust. 2 albo ust. 3.

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeśli
odpady są odbierane w sposób selektywny w pojemniku:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 126,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 189,00 zł;

3) o pojemności 240 l - w wysokości 329,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości 595,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości l 134,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 2 800,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 3 850,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 5 495,00 zł.

3. Określa się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok
kalendarzowy od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w pojemniku:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 252,00 zł;

2) o pojemności 120 l - w wysokości 378,00 zł;

3) o pojemności 240 l - w wysokości 658,00 zł;

4) o pojemności 660 l - w wysokości l 190,00 zł;

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 2 268,00 zł;

6) o pojemności 5000 l - w wysokości 5 600,00 zł;

7) o pojemności 7000 l - w wysokości 7 700,00 zł;

8) o pojemności 10000 l - w wysokości 10 990,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Traci moc uchwała nr 11/17/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i ustalenia stawki
opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. póz. 3635).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2016 roku.

RADq/

Id: 7E4295DD-7A4E-451C-9E37-57A42B2D1BC5. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. póz. 1399zpóźn. zm.) zobowiązuje radę gminy do określenia ryczałtowej stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok dla nieruchomości, na których znajdują się domki
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjne-wypoczynkowe,
wykorzystywanych jedynie przez część roku.

Zgodnie z art. 6j ust. 3c ww. ustawy ryczałtowa stawka opłaty dla przedmiotowych nieruchomości stanowi
iloczyn średniej ilości odpadów powstających na tego rodzaju nieruchomościach na obszarze gminy, wyrażonej
w liczbie pojemników oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W niniejszej uchwale określono, jako podstawową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi dla odpadów zbieranych i odbieranych selektywnie i wyższą stawkę opłaty, jeżeli odpady nie są
zbierane w sposób selektywny.

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione.

Id: 7E4295DD-7A4E-451C-9E37-57A42B2D1BC5. Projekt Strona l





Projekt

z dnia 8 października 2015 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013 r., póz. 1399, póz. 1593 oraz 2015 r. póz. 87 i póz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi z dołu do l O dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek
ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zobowiązani są do uiszczania ryczałtowej stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry do dnia 30 kwietnia roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty
dotyczy.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez uprzedniego wezwania uiszcza się w kasie Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie lub przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank Spółdzielczy „Pałuki" -
Oddział Łabiszyn o nr: 62 8181 0000 0015 0024 2000 0006.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/170/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2012 r. póz. 3452).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2016 roku.

RADCJt P R A W E I S T R Z

Id: 2ECAC8C5-C08D-49A1-99F8-B281C4659BED. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Na mocy art.61 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość
i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przy uwzględnieniu warunków
miejscowych.

W niniejszej uchwale został wskazany miesięczny tryb uiszczania opłaty przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych oraz termin opłaty stawki ryczałtowej dla właścicieli nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.

Ponadto jak wynika z ustawy wskazano w uchwale, czy opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi pobiera się z dołu czy z góry.

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione.

Id: 2ECAC8C5-C08D-49Al -99F8-B281C4659BED. Projekt Strona



Uchwała Nr /..../
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Łabiszyn
na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. póz. 1515. j.t.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Łabiszyn na lata 2014-2020 stanowiącą
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łabiszynie

RADCA PRAWNY

Sfymciak
d M

/

B U l/M



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o samorządzie

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym przypadku Rady Miejskiej w

Łabiszynie, należy uchwalanie programów gospodarczych, do których zalicza się strategia

rozwoju.

Strategia Rozwoju Gminy Łabiszyn na lata 2014-2020 daje możliwość tworzenia warunków

do rozwijania aktywności i świadomości społecznej poprzez różne formy współdziałania.

Strategia Rozwoju Gminy Łabiszyn na lata 2014-2020 jest podstawowym dokumentem

długofalowej polityki, także lokalnej, a jej opracowanie jest niezbędne ponieważ tworzy

platformę współpracy, współdziałania wszystkich zainteresowanych w szczególności:

samorządu, administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i oczywiście

mieszkańców Gminy Łabiszyn.

Strategia Rozwoju Gminy Łabiszyn na lata 2014-2020 została opracowana

z uwzględnieniem istniejących zasobów, informacji zebranych podczas badania ankietowego

oraz wykorzystaniu wcześniejszych opracowań odnoszących się do Gminy Łabiszyn.

W trakcie prac nad projektem Strategii uzyskano wszystkie wymagane przepisami prawa

opinie i uzgodnienia, w tym w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

W związku z powyższym przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Łabiszyn na lata 2014-2020 jest

w pełni uzasadnione.



Projekt

Uchwała Nr 715
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia.. .. 2015r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji
miasta i gminy Łabiszyn na lata 2015-2025.

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2015 r. póz. 1515. j.t.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co następuje:
§ 1.Przystępuj e się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta i gminy
Łabiszyn na lata 2015-2025, jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia
ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy
wszystkie elementy procesu rewitalizacji na terenie miasta i gminy Łabiszyn.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRĄ

żak

l S T R Z



UZASADNIENIE

Rewitalizacja, zgodnie z wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych
funduszy europejskich na lata 2014-2020, to „kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu
kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez działania całościowe (powiązane
wzajemnie przedsięwzięcia obejmujące kwestie społeczne oraz gospodarcze lub przestrzenno-
funkcjonalne lub techniczne lub środowiskowe), integrujące interwencję na rzecz
społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i
prowadzone w sposób zaplanowany oraz zintegrowane poprzez programy rewitalizacji".

Obszar zdegradowany cechują w szczególności: wysokie bezrobocie, ubóstwo, przestępczość,
problemy edukacyjne, niski kapitał społeczny, niewystarczający poziom uczestnictwa
mieszkańców w życiu publicznym i kulturalnym.

Rewitalizacja jest narzędziem naprawczym obszaru zdegradowanego w co najmniej jednej ze
sfer:

1) gospodarczej (w szczególności w zakresie niskiego stopnia przedsiębiorczości, słabej
kondycji lokalnych przedsiębiorstw),

2) środowiskowej (w szczególności w zakresie przekroczenia standardów jakości
środowiska, obecności odpadów stwarzających zagrożenie dla życia, zdrowia, ludzi
bądź środowiska),

3) przestrzenno-funkcjonalnej (w szczególności w zakresie niewystarczającego
wyposażenia w infrastrukturę techniczną i społeczną, braku dostępu do podstawowych
usług lub ich niskiej jakości, niedostosowania rozwiązań urbanistycznych do
zmieniających się funkcji obszaru, niskiego poziomu obsługi komunikacyjnej,
deficytu lub niskiej jakości terenów publicznych),

4) technicznej (w szczególności w zakresie degradacji stanu technicznego obiektów
budowlanych, w tym o przeznaczeniu mieszkaniowym oraz braku funkcjonowania
rozwiązań technicznych, umożliwiających efektywne korzystanie z obiektów
budowlanych, w szczególności w zakresie energooszczędności i ochrony środowiska).

Działania podejmowane przez Gminę Łabiszyn przyczynią się do poprawy warunków
zamieszkania, prowadzenia działalności gospodarczej, a także wizerunku gminy.
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta i gminy Łabiszyn na lata 2015-
2025, zwanego GPR, umożliwi aplikowanie Gminie Łabiszyn i innym podmiotom z terenu
gminy o środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych na
obszarach zdegradowanych.
Skuteczność procesu rewitalizacji będzie zależała od partycypacji społecznej. W związku
z tym GPR będzie opracowany przy udziale mieszkańców, środowisk społecznych,
zawodowych i gospodarczych dzięki przeprowadzanym konsultacjom społecznym.



Projekt

z dnia 6 października 2015 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.
póz. 782 i póz. 1322), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas
nieoznaczony dotyczącej części nieruchomości składającej się z działki nr 203/14 położonej w obrębie
geodezyjnym Łabiszyn i zapisanej w księdze wieczystej nr BYl U/00029526/7 o powierzchni 29 m2 od strony ulicy
Powstańców Wielkopolskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R A DC

Id: 56AOFD25-C745-4E7B-ABAF-EE7E38A35EOB. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Osoba zainteresowana przedmiotową dzierżawą jest już dzierżawcą części działki nr 203/14 (dawniej
stanowiła część działki 203/11) w Łabiszynie o powierzchni 170 m2, którą zabudował na podstawie pozwolenia
na budowę. W związku z tym dodzierżawienie 29 m2 spowoduje, że przedmiotem dzierżawy tej samej osoby
będzie cała działka nr 203/14 - co w konsekwecji umożliwi jej nabycie przedmiotowej nieruchomości w trybie
bezprzetargowym (jeżeli Rada Miejska zwolni z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu).

Wobec powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

Id: 56AOFD25-C745-4E7B-ABAF-EE7E38A35EOB. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 30 września 2015 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami

jednostek samorządu terytorialnego na rok 2016.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt.19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594; póz. 645 i póz. 1318, z 2014r. póz. 379 i póz. 1072) i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. póz. 1118 i póz. 1146) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 666F5814-5BC8-40C5-B45D-E40BA24DE9F2. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z2014r. póz. 1118, oraz póz. 1146) organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Niniejszy Program określa w szczególności:

1) cel główny i cele szczegółowe programu;

2) zasady współpracy;

3) zakres przedmiotowy;

4) formy współpracy, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy;

5) priorytetowe zadania publiczne;

6) okres realizacji programu;

7) sposób realizacji programu;

8) tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach
ofert.

9) informację o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji;

10) środki finansowe na realizacje programu i sposób oceny realizacji programu.

Projekt Programu został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi, które przeprowadzone
zostały w oparciu o uchwałę Nr XXXV/280/10 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 3 listopada 2010 roku
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

W efekcie przeprowadzonych konsultacji wpłynęła/ nie wpłynęła żadna opinia w sprawie przedłożonego
projektu uchwały. Sprawozdanie z przebiegu konsultacji zostało opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej www.bip.labiszyn.pl W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest konieczne
i uzasadnione.

Id: 666F5814-5BC8-40C5-B45D-E40BA24DE9F2. Projekt Strona l



Projekt
Uchwała Nr /15

Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia. . 2015r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
gminnych na terenie Gminy Łabiszyn na cele niezwiązane z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu.

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2015 r. póz. 1515. j.t., na podstawie art. 40 ust.8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. póz. 460; póz. 870; póz. 774 i póz. 1336) uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale nr XVII/161/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 października 2012 r. w
sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Łabiszyn na
cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu uchwala się
następującą zmianę:
W §1 dodaje się ust. la w brzmieniu „la. Za zajęcie pasa drogowego dla infrastruktury
telekomunikacyjnej w okresie realizacji Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa ustala się
opłatę w wysokości 20 zł/m2/rok".

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2015 r.

RAD

Szymczak
282




